



Stockholm den 21 maj 2007

PRESSMEDDELANDE

Ny landchef och styrelseordförande för SEB i Lettland

Ainar Ozols, tidigare chef för kontorsrörelsen i Lettland och vice ordförande i styrelsen för SEB Unibanka, har utsetts till ny landchef och styrelseordförande för SEB Unibanka. Ozols efterträder Viesturs Neimanis som efter 13 år i banken, varav tre och ett halvt år som vd, har beslutat sig för att lämna sina nuvarande roller. Neimanis fortsätter som landchef och styrelseordförande i SEB Unibanka till den 1 juli då han tillträder en ny tjänst som senior rådgivare till Ainar Ozols och SEB Unibankas styrelse.

Charlotte Hagberg, tidigare chef för Region Väst inom kontorsrörelsen i Sverige, har utsetts till ny chef för kontorsrörelsen i Lettland. Hagberg börjar sin nya roll den 20 augusti och kommer att arbeta parallellt med Ainar Ozols redan från början av juni.

- Viesturs Neimanis har framgångsrikt integrerat den lettiska verksamheten. Han har utvecklat SEB Unibanka till en fullservicebank genom att ta in kunskap om produkter och erbjudanden också till våra kunder i Lettland, säger Bo Magnusson, chef för SEB:s kontorsrörelse.
- Jag är glad att han med sin mångåriga erfarenhet av bankverksamhet vill stanna kvar som senior rådgivare och garantera kontinuitet. Samtidigt är jag också glad att Ainar Ozols, med sin starka affärsfokus och djupa kunskaper om SEB och SEB Unibanka, tar över ansvaret för SEB i Lettland.

Ainar Ozols har arbetat i SEB Unibanka sedan banken bildades 1993, i olika ledande befattningar. Ozols blev medlem av styrelsen 1999 och 2004 utsågs han till vice styrelseordförande.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatkunder. SEB har lokal närvaro i Norden, Baltikum, Tyskland, Polen, Ukraina och Ryssland, och har genom sitt internationella nätverk global närvaro i ytterligare tio länder. Den 31 december 2006 uppgick koncernens balansomslutning till 1 934 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 262 miljarder kronor. Koncernen har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information kontakta:

Bo Magnusson, vice vd SEB och chef kontorsrörelsen, 08-763 92 93
Gunilla Åkerblom, informationschef kontorsrörelsen, 08-763 68 35